
 Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
 Odesláno: sobota 24. června 2023 0:35

 Komu: xxxxxxxxxxxxx
 Předmět: RE: Cena za soustředění

Dobrý den, 

Souhlasíme

S pozdravem,
xxxxxxxxxxxx

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum: 22. 6. 2023 16:38:14 
Předmět: RE: Cena za soustředění 

Dobrý den, pane xxxxxxxxxxxx, 
V příloze zasílám k odsouhlasení celkovou cenu za ubytování a stravu v měsíci 
srpen 
2023.
 
S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxxx
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Wednesday, June 14, 2023 1:02 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Cena za soustředění
 
Dobrý den, 
 
ještě jedna drobná úprava, na snídani 15.8. prosíme 65 porcí. Jinak vše 
souhlasí. 
 
Díky 
xxxxxxxxxxxxx

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Datum: 12. 6. 2023 16:48:58 
Předmět: Cena za soustředění
Dobrý den, pane xxxxxxxxxx,
vzhledem k tomu, že Vaši objednávku a její potvrzení budeme muset dát 
do Registru smluv, jehož součástí je i cena, zpracoval jsem jednoduchou 
kalkulaci soustředění, kterou zasílám v příloze. Chtěl bych Vás požádat o 
její kontrolu a odsouhlasení (stačí e-mailem).
Prosím o kontrolu dne 15.8., zda počty na snídani a obědy jsou z naší 
strany chápány správné.
Děkuji.



 
S pozdravem
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
ved.techn.-ekonom.úseku
Střední odborné učiliště Uherský brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
 



Finanční kalkulace soustředění SKB Zlín

počet nocí
den ubytovaných snídaně obědy večeře

12.08.2023 60 0 60 60
13.08.2023 60 60 60 60
14.08.2023 60 60 60 60
15.08.2023 65 65 65 65
16.08.2023 65 65 65 65
17.08.2023 0 65 0 0

celkem 310 315 310 310

cena s DPH 330 73 99 87 589
cena celkem Kč 102300 22995 30690 26970 182955



 

Sportovní klub basketbalu Zlín, Dukelská 5413 
Městská sportovní hala Zelené, Dukelská 5413, Zlín, PSČ 760 01 
tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo registrace: MV (II/s-OS/1-24896/94-R) 
bankovní spojení: xxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
IČ: 15530841 

 
 
DM Středního odborného učiliště Uherský Brod 
Na Výsluní 813 
688 01 Uherský Brod 
 
Dobrý den, dle předchozí domluvy objednáváme u vás soustředění dívek U19, U17, U15, 

U14, U13 a družstev Žen a Mužů SKB Zlín.  

Celkem 60 osob v termínu 12.8. až 14.8. 2023 a Celkem 65 osob v termínu 15.8. až 17.8. 

2023. Nocleh 5x a plná penze 5x.  

Termín: 12.8.2023 až 17.8.2023 

V případě možnosti stravování začneme obědem 12.8. 2023 a konec 17.8.2023 snídaní. 

Prosím o potvrzení objednávky. 

Děkujeme a s pozdravem 

 

xxxxxxxxxxx – SKB Zlín xxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxx – SKB Zlín xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx – SKB Zlín xxxxxxxxxx  


	cena
	kalkulace
	obj

